

Teck Holding ApS**Metelvej 13****4180 Sorø****CVR-nummer 26860105****Årsrapport****1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. december 2023

Carsten Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Teck Holding ApS
Metalvej 13
4180 Sorø

Hjemstedskommune:	Sorø
CVR-nummer:	26860105
Regnskabsperiode:	1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion

Carsten Hansen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 2.747 TDKK mod et overskud på 1.224 TDKK sidste regnskabsår. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 18.630 TDKK. Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022/23	2021/22
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. oktober - 30. september		
	Bruttofortjeneste	-51.680	-11
	Resultat før finansielle poster	-51.680	-11
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.718.682	1.168
1	Finansielle indtægter	92.868	83
	Finansielle omkostninger	-4.055	-2
	Resultat før skat	2.755.815	1.239
	Skat af årets resultat	-8.580	-16
	Årets resultat	2.747.235	1.224
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	5.000.000	114
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.718.682	1.168
	Overført resultat	-4.971.447	-59
	Resultatdisponering i alt	2.747.235	1.224
2	Antal beskæftigede		

		2022/23	2021/22
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. september		
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.182.729	11.464
	Finansielle anlægsaktiver	14.182.729	11.464
	Anlægsaktiver i alt	14.182.729	11.464
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.543.965	4.560
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	273.405	443
	Tilgodehavender	4.817.370	5.003
	Likvide beholdninger	2.875	4
	Omsætningsaktiver i alt	4.820.245	5.007
	Aktiver i alt	19.002.974	16.471

		2022/23	2021/22
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.786.843	6.639
	Overført resultat	6.718.466	9.119
	Foreslået udbytte	5.000.000	114
	Egenkapital i alt	18.630.309	15.997
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.290	0
	Selskabsskat	195.477	385
	Anden gæld	646	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	166.002	82
	Kortfristede gældsforpligtelser	372.665	474
	Gældsforpligtelser i alt	372.665	474
	Passiver i alt	19.002.974	16.471
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september					
Saldo primo	125	6.639	9.119	114	15.997
Udbetalt udbytte	0	0	0	-114	-114
Egenkapitalbevægelse i tilknyttede virksomheder	0	-2.571	2.571	0	0
Årets resultat	0	2.719	-4.971	5.000	2.747
Egenkapital ultimo	125	6.787	6.718	5.000	18.630

Noter		
	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
1	Finansielle indtægter	
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	92.868 83
	Finansielle indtægter i alt	92.868 83
2	Antal beskæftigede	
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).	
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
	Kostpris 1. oktober	4.825.000 4.825
	Kostpris 30. september	4.825.000 4.825
	Værdireguleringer 1. oktober	6.639.047 5.443
	Årets resultatandel	2.718.682 1.168
	Øvrige egenkapitalbevægelser	0 28
	Værdireguleringer 30. september	9.357.729 6.639
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	14.182.729 11.464
	Navn	Hjemsted Ejerandel
	Elektrogården Sorø ApS	Sorø 100%
	Ollerup Ejendomme ApS	Sorø 100%

	2022/23	2021/22
Noter	DKK	1.000 DKK

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Elektrogården Sorø ApS' mellemværender med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds lån udgør pr. 30. september 2023 i alt 0 TDKK med en kreditramme på 2 mio. DKK samt arbejdsгарantier for 1,7 mio. DKK af en kreditramme på 4,2 mio. DKK.

Selskabet har endvidere kautioneret for Ollerup Ejendomme ApS' mellemværende med pengeinstitut og realkreditinstitut. Den tilknyttede virksomheds lån udgør pr. 30. september 2023 i alt 2,2 mio. DKK med en samlet kreditramme på 4,1 mio. DKK.

Selskabet er sambeskattet med datterselskaberne Elektrogården ApS og Ollerup Ejendomme ApS. Selskabet fremgår som administrationsselskab i sambeskatningskredsen til og med den 28. marts 2023. I den forbindelse hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 195 TDKK pr. 28. marts 2023. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet hæfter solidarisk, fra den 29. marts 2023, med moderselskabet Ollerup Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er der afgivet pant i anparter nom. 200.000 DKK Elektrogården Sorø ApS. Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandelen udgør pr. 30. september 2023 i alt 11,4 mio. DKK.
